719.00元，股本人民币383,173,719.00元。 ”

四、股份登记和托管情况

发行人本次发行的72,973,719股新增股份的登记托管及限售手续已于2015年12

月11日由中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成。

五、本次发行的相关机构

（一）财务顾问（主承销商）：光大证券股份有限公司

法定代表人： 薛峰

住 所： 上海市静安区新闸路1508号

电 话： 0755－82960292

传 真： 0755－82960296

项目主办人： 税昊峰、晏学飞

项目协办人： 沈学军

其他项目人员： 黄锐、邹小洪

（二）发行人律师事务所：北京市竞天公诚律师事务所

负 责 人： 赵洋

住 所： 北京市朝阳区建国路77号华贸中心3号写字楼34层

电 话： 010-58091000

传 真： 010-58091000

签字律师： 武建设、娄龙飞

（三）发行人审计机构：众环海华会计师事务所（特殊普通合伙）

负责人： 石文先

住 所： 湖北省武汉市武昌东湖路169号2-9层

电 话： 027-86770549

传 真： 027-85424329

签字注册会计师： 李维、邹行宇

（四）发行人验资机构：众环海华会计师事务所（特殊普通合伙）

负责人： 石文先

住 所： 湖北省武汉市武昌东湖路169号2-9层

电 话： 027-86770549

传 真： 027-85424329

签字注册会计师： 李维、邹行宇

第二节 发行前后相关情况对比

一、本次发行前后前十名股东情况

（一）本次发行前公司前十名股东持股情况

截至2015年11月30日，公司前十名股东持股情况如下表：

序

号

股东

股份

（股）

持股比例

（%）

股份性质

1

新疆成农远大股权投资有限合伙

企业

166,226,967 53.59

境内非国有法人

股

2 全国社保基金四一三组合 9,451,843 3.05 其他

3

兴业银行股份有限公司－兴全全

球视野股票型证券投资基金

6,756,941 2.18 其他

4 陈俊海 3,596,470 1.16 境内自然人股

5

中国工商银行股份有限公司－嘉

实事件驱动股票型证券投资基金

3,008,563 0.97 其他

6 王坚能 2,009,474 0.65 境内自然人股

7

工银瑞信基金－建设银行－中国

人寿－中国人寿委托工银瑞信基

金公司股票型组合

1,795,188 0.58 其他

8 蒋云霞 1,285,800 0.41 境内自然人股

9

中国建设银行股份有限公司－兴

全社会责任混合型证券投资基金

1,258,199 0.41 其他

10

中国建设银行股份有限公司－博

时中证淘金大数据100指数型证券

投资基金

970,400 0.31 其他

前十名股东合计持股数 196,359,845 63.31 -

其他股东 113,840,155 36.69 -

合计 310,200,000 100.00 -

（二）本次发行后公司前十名股东持股情况

本次非公开发行的新股登记完成后，截至2015年12月11日，公司前十名股东持股

情况如下表：

序

号

股东 股份（股）

持股比例

（%）

股份性质

1

新疆成农远大股权投资有限合

伙企业

166,226,967 43.38

境内非国有法人

股

2 蔡长兴 30,126,087 7.86 境内自然人股

3

深圳市金新农饲料股份有限公

司-第一期员工持股计划

19,000,000 4.96 其他

4 陈俊海 14,500,947 3.78 境内自然人股

5 全国社保基金四一三组合 9,451,843 2.47 其他

6

兴业银行股份有限公司-兴全全

球视野股票型证券投资基金

8,427,192 2.2 其他

7

深圳市众富盈邦投资管理中心

（有限合伙）

4,634,782 1.21

境内非国有法人

股

8

中国工商银行股份有限公司-嘉

实事件驱动股票型证券投资基

金

3,609,063 0.94 其他

9

中国建设银行股份有限公司-兴

全社会责任混合型证券投资基

金

3,114,199 0.81 其他

10 #王坚能 2,877,151 0.75 境内自然人股

前十名股东合计持股数 261,968,231 68.36 -

其他股东 121,205,488 31.64 -

合计 383,173,719 100.00 -

注：合计数与各加数之和在尾数上有差异，该差异是由四舍五入所造成的。 证券账

户名称前标注“#” 的股东为即通过普通证券账户持股，又通过XX证券公司客户信用交

易担保证券账户持股。

二、本次发行对公司的影响

（一）股本结构变动情况

本次发行前后股本结构变动情况如下：

股份性质

本次发行前 本次变动 本次发行完成后

股份数(股) 比例(%) 股份数(股) 股份数(股) 比例(%)

一、有限售条件股份 3,897,334 1.26 72,973,719 76,871,053 20.06

二、无限售条件股份 306,302,666 98.74 - 306,302,666 79.94

三、股份总数 310,200,000 100.00 72,973,719 383,173,719 100.00

本次非公开发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东的情

形，本次非公开发行不会导致公司控制权发生变化。

（二）对公司资产结构影响

本次发行完成后，公司的总资产、净资产规模和资金实力将得到提升，财务结构将

更趋合理，公司的资本结构、财务状况得到改善，财务风险进一步降低，公司抗风险能力

将得到提高。

（三）对公司业务结构的影响

本次交易前，金新农主营业务主要集中于猪用饲料产品研发、生产和销售。 本次交

易完成后， 金新农将成为拥有饲料产品生产销售、 信息技术服务并行的双主业上市公

司，有利于公司结合金新农和盈华讯方双方的技术积累、人才团队搭建金新农生猪养殖

服务平台、互联网金融平台以及电子商务平台，有利于降低公司自身独自搭建“互联网

+” 平台的风险，有利于保护公司全体股东利益。 本次交易完成后，公司在原有主营业务

基础上成功进入了信息技术服务行业，拓展了公司主营业务，有利于提高公司抗风险能

力，保护中小投资者利益。

（四）对公司治理的影响

本次股票发行前，公司严格按照《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所股票上市

规则》等有关法律法规的要求规范运作，建立了比较完善的公司治理结构。 本次发行

完成后，公司控股股东未发生变化，无实际控制人状态未发生变化，本次发行对公司治

理无实质影响。公司将根据有关法律、法规以及国家政策的规定，进一步规范运作，切实